

评标结果公示表

进场交易编号：GC530100202400340001

招 标 人		云南中石油昆仑燃气有限公司			评标公示发布时间		2024年6月20日	
项目名称		昆明市西山区2022年城市燃气管道老化更新改造项目公共立管改造工程（一期）（三标段：市房管局等小区庭院）						
开标时间		2024年6月19日9时00分（北京时间）			开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标			评标办法		综合评价法	
中标候选人	中标候选人名称	投标报价（元）	工期	质量承诺	项目负责人及证书编号	企业类似项目业绩		得分
第一中标候选人	兴润建设集团有限公司	2084144.09	90 日历天	符合国家、行业现行工程质量验收、评定统一标准及施工质量验收规范，工程质量评定结论为合格。	项目经理：褚俊强，二级注册建造师（鲁 23720172024155875）。安全生产考核合格证书（鲁建安 B(2009)8008950）；业绩：长庆油田分公司第三采气 2023 年管线及附属设施维修维护工程（第一标段鄂尔多斯区域）； 技术负责人：宿斌，高级工程师，证书编号：鲁 210900033200022。	新华大道、机场路次高压天然气配套安装工程，遵化市 2021 年农村气代煤改造工程项 目（第三标段），寿阳县百家庄村至平舒乡 至平头镇燃气管线（一期）。		72.81
第二中标候选人	云南昆钢燃气工程有限公司	2150954.67	90 日历天	符合国家、行业现行工程质量验收、评定统一标准及施工质量验收规范，工程质量评定结论为合格。	项目负责人：张红果，注册建造师 二级注册建造师（云 2532018202173870）。安全生产考核合格证书（云建安 B2024J0066780）； 业绩：云南中石油昆仑燃气有限公司昆明分公司体育城万景园（D-I#、G-I# 至 G-12#）庭院管道腐蚀隐患整改工程； 技术负责人：罗瑞源，工程师，证书编号：Z202094-41。	云南中石油昆仑燃气有限公司昆明分公司 体育城万景园(D-I#、G-I#至 G-12#)庭院管道腐蚀隐患整改工程,云南中石油昆仑燃气有限公司昆明分公司下马村城中村改造项目 A1、A2 地块燃气工程。		71.94
第三中标候选人	信邦建设集团有限公司	2070361.03	90 日历天	符合国家、行业现行工程质量验收、评定统一标准及施工质量验收规范，工程质量评定结论为合格。	项目负责人：雷印虎，一级注册建造师（鲁 1372014201607769）。安全生产考核合格证书（鲁建安 B（2013）0900274）。业绩：乌鲁木齐 SPE 燃气管线改建项目-长春路(苏州路-喀什路)中压燃气管线工程； 技术负责人：张建忠，高级工程师，证书编号：鲁 230900033200043。	乌鲁木齐市冬季清洁取暖农村散煤治理“煤改气”项目配套燃气设施项目《水磨沟区东部三村》一石人沟村 1、2、5 队清洁能源改造工程,乌鲁木齐市冬季清洁取暖农村散煤治理“煤改气”项目配套燃气设施项目(乌鲁木齐乌齐县)~六标段。		71.29
废标情况								
四川华海天成建设工程有限公司		未提供 2020 年财务报表						
龙海建设集团有限公司		未提供 2020 年财务报表						
招标人审核意见		同意 审核人: 2024.6.20						

此评标公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可向相关主管部门投诉。
注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。

